

Ústecký kraj
číslo smlouvy:

Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých
uzavřená podle § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1.

Převádějící

Ústecký kraj

zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje

sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02

IČ: 70892156

(dále také jen „Kraj“)

a

2.

Příjemce

Gymnázium, Jateční 22, Ústí nad Labem, příspěvková organizace

zastoupena: Ing. Alfrédem Dyrtem, ředitelem

sídlo: Jateční 22, Ústí nad Labem, PSČ 400 01

IČ: 44555423

(dále také jen „Příspěvková organizace“)

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých

Čl. 1

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 4. písm. a) Zřizovací listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena.
2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezplatně movitý majetek, který je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy. Příloha tvoří nedílnou součást této smlouvy. (dále jen „majetek“)

Příspěvková organizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že majetek je v její dispozici.

Čl. 2

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, pro který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna vrátit majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po doručení písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části.
2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace bezúplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po předchozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených Krajem, s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku.

Čl. 3

Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.
2. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. 162/84R/2015 ze dne 10. 6. 2015
3. Tato smlouva je vyhotovena na 2 stranách, ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami.

Čl. 4

Podpisy smluvních stran

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Ústí nad Labem dne

.....
Ústecký kraj

.....
příspěvková organizace

Přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace movitého majetku

FA 10.12.2016 15:56

Gymnázium Jateční ul., dostavba areálu 5. etapa
SEZNAM PŘEDÁVANÉHO INVENTÁŘE

Dlouhodobý drobný hmotný majetek

výrobní číslo	popis zařízení	cena za ks bez DPH	cena za ks bez DPH vč.VRN	cena za ks s DPH vč. VRN	ks	cena celkem bez DPH vč. VRN	DPH 21%	cena celkem vč. DPH vč.VRN
1 NP								
D2	Kabinety							349 269,35
	pracovní stůl 74x120x80 cm	3 185,00	3 280,55	3 969,47	20	65 611,00	13 778,31	79 389,31
	kancelářská židle	1 820,00	1 874,60	2 268,27	10	18 746,00	3 936,66	22 682,66
	skříň 79x80x42cm	2 953,00	3 041,59	3 680,32	30	91 247,70	19 162,02	110 409,72
	skříň 221x80x42cm	6 006,00	6 186,18	7 485,28	5	30 930,90	6 485,49	37 426,39
	odpadkový koš, plastový	273,00	281,19	340,24	5	1 405,95	295,25	1 701,20
	lednice malá	4 095,00	4 217,85	5 103,60	5	21 089,25	4 428,74	25 517,99
	konvice rychlovarná	1 365,00	1 405,95	1 701,20	5	7 029,75	1 476,25	8 506,00
	policevská skříň otevřená, 2 ukladací úrovně, 79x80x40cm	1 820,00	1 874,60	2 268,27	5	9 373,00	1 968,33	11 341,33
	obyčejné konferenční židle	637,00	656,11	793,89	10	6 561,10	1 377,83	7 938,93
	kontejner pod stůl, mobilní, 59x43x55cm	3 559,00	3 665,77	4 435,58	10	36 657,70	7 698,12	44 355,82
								313 190,82
D4	učebna výtvarné výchovy 1.np 5.etapa 1.38							313 190,82
	skříň s dveřmi 120x80x42cm	3 640,00	3 749,20	4 536,53	6	22 495,20	4 723,99	27 219,19
	lavice výtvarná výchova	3 185,00	3 280,55	3 969,47	17	55 769,35	11 711,56	67 480,91
	židle	1 501,50	1 546,55	1 871,32	35	54 129,08	11 367,11	65 496,18
	katedra	3 640,00	3 749,20	4 536,53	1	3 749,20	787,33	4 536,53
	tabule magnetická 200x120cm	23 660,00	24 369,80	29 487,46	1	24 369,80	5 117,66	29 487,46
	regál na výkresy, skříň otevřená, 6 ukladacích úrovní, 221x80x40cm	3 640,00	3 749,20	4 536,53	1	3 749,20	787,33	4 536,53
	stojany na kreslení	1 638,00	1 687,14	2 041,44	15	25 307,10	5 314,49	30 621,59
	odpadkový koš, plastový	273,00	281,19	340,24	1	281,19	59,05	340,24
	AV ZESILOVAČ popis: minimální hud. výkon 60W, vstup min 2x jack 3,5 nebo 6,3 mm line/mic, výstup 2x XLR 3 pin, regulace úrovně signálu	9 100,00	9 373,00	11 341,33	1	9 373,00	1 968,33	11 341,33
	REPRO OZVUČENÍ popis: Aktivní reproduktory k interaktivním tabulím SMART Board 660, 680, 685, 690. 680i2, 2 x USB	9 100,00	9 373,00	11 341,33	4	37 492,00	7 873,32	45 365,32
	skříň výkresová A0, pětiúhelníková 44x134x101cm	10 738,00	11 060,14	13 382,77	2	22 120,28	4 645,26	26 765,54
D6	kmen.třída na schodech - 1.np 1.38							484 501,62
	sestava židle+stůl do posluchárny, komplet	9 100,00	9 373,00	11 341,33	34	318 682,00	66 923,22	385 605,22
	tabule pylonová 500x120cm	23 660,00	24 369,80	29 487,46	1	24 369,80	5 117,66	29 487,46
	katedra dlouhá	9 100,00	9 373,00	11 341,33	1	9 373,00	1 968,33	11 341,33
	židle	2 639,00	2 718,17	3 288,99	1	2 718,17	570,82	3 288,99
	odpadkový koš, plastový	273,00	281,19	340,24	1	281,19	59,05	340,24
	REPRO OZVUČENÍ popis: Aktivní reproduktory k interaktivním tabulím SMART Board 660, 680, 685, 690. 680i2, 2 x USB	3 185,00	3 280,55	3 969,47	4	13 122,20	2 755,66	15 877,86
	AV ZESILOVAČ popis: minimální hud. výkon 60W, vstup min 2x jack 3,5 nebo 6,3 mm line/mic, výstup 2x XLR 3 pin, regulace úrovně signálu	9 100,00	9 373,00	11 341,33	1	9 373,00	1 968,33	11 341,33
	skříň s dveřmi 120x80x42cm	3 640,00	3 749,20	4 536,53	6	22 495,20	4 723,99	27 219,19
D8	Kmen.třída - 1.np 1.53							251 267,17
	lavice	4 550,00	4 686,50	5 670,67	17	79 670,50	16 730,81	96 401,31
	židle	1 501,50	1 546,55	1 871,32	35	54 129,08	11 367,11	65 496,18
	katedra 76x130x60cm	4 095,00	4 217,85	5 103,60	1	4 217,85	885,75	5 103,60
	tabule třídičná magnetická 200+100+100x120cm	23 660,00	24 369,80	29 487,46	1	24 369,80	5 117,66	29 487,46
	odpadkový koš, plastový	273,00	281,19	340,24	1	281,19	59,05	340,24
	REPRO OZVUČENÍ popis: Aktivní reproduktory k interaktivním tabulím SMART Board 660, 680, 685, 690. 680i2, 2 x USB	3 185,00	3 280,55	3 969,47	4	13 122,20	2 755,66	15 877,86
	AV ZESILOVAČ popis: minimální hud. výkon 60W, vstup min 2x jack 3,5 nebo 6,3 mm line/mic, výstup 2x XLR 3 pin, regulace úrovně signálu	9 100,00	9 373,00	11 341,33	1	9 373,00	1 968,33	11 341,33
	skříň s dveřmi 120x80x42cm	3 640,00	3 749,20	4 536,53	6	22 495,20	4 723,99	27 219,19
D10	spec. Učebna jazyka - 1.np 1.57, 1.58							411 236,63
	lavice počítačová 74x160x60cm	7 280,00	7 498,40	9 073,06	20	149 968,00	31 493,28	181 461,28
	židle	2 275,00	2 343,25	2 835,33	42	98 416,50	20 667,47	119 083,97
	katedra 76x130x60cm	4 095,00	4 217,85	5 103,60	2	8 435,70	1 771,50	10 207,20
	odpadkový koš, plastový	273,00	281,19	340,24	2	562,38	118,10	680,48
	REPRO OZVUČENÍ popis: Aktivní reproduktory k interaktivním tabulím SMART Board 660, 680, 685, 690. 680i2, 2 x USB	3 185,00	3 280,55	3 969,47	8	26 244,40	5 511,32	31 755,72
	AV ZESILOVAČ popis: minimální hud. výkon 60W, vstup min 2x jack 3,5 nebo 6,3 mm line/mic, výstup 2x XLR 3 pin, regulace úrovně signálu	9 100,00	9 373,00	11 341,33	2	18 746,00	3 936,66	22 682,66
	skříň s dveřmi 120x80x42cm	3 640,00	3 749,20	4 536,53	10	37 492,00	7 873,32	45 365,32
D12	chodba 1.np							264 253,00
	lavice (pro 4 osoby)	10 920,00	11 247,60	13 609,60	6	67 485,60	14 171,98	81 657,58
	prosklená knihovna 120x200x50cm	13 650,00	14 059,50	17 012,00	3	42 178,50	8 857,49	51 035,99
	vitrína velká 51x176x51cm	13 195,00	13 590,85	16 444,93	8	108 726,80	22 832,63	131 559,43
D12	chodba 1.np							7 938,93
	Kovový stojan na 10 kol oboustranný	6 370,00	6 561,10	7 938,93	1	6 561,10	1 377,83	7 938,93
D18	WC chlapeč a dívky u učeben							5 103,60
	odpadkový koš, plastový	273,00	281,19	340,24	15	4 217,85	885,75	5 103,60
D20	úklidová komora							23 022,90
	odpadkový koš, plastový	273,00	281,19	340,24	1	281,19	59,05	340,24
	úklidový vozík	15 925,00	16 402,75	19 847,33	1	16 402,75	3 444,58	19 847,33
	police 140x40x30cm	2 275,00	2 343,25	2 835,33	1	2 343,25	492,08	2 835,33

Gymnázium Jateční ul., dostavba areálu 5. etapa

2 NP									
D2	Kabinety								389 102,35
	pracovní stůl 74x120x80 cm	3 185,00	3 280,55	3 969,47	22	72 172,10	15 156,14	87 328,24	
	kancelářská židle	1 820,00	1 874,60	2 268,27	12	22 495,20	4 723,99	27 219,19	
	skříň 78x80x42cm	2 953,00	3 041,59	3 680,32	30	91 247,70	19 162,02	110 409,72	
	skříň 221x80x42cm	6 006,00	6 186,18	7 485,28	6	37 117,08	7 794,59	44 911,67	
	odpadkový koš, plastový	273,00	281,19	340,24	6	1 687,14	354,30	2 041,44	
	lednice malá, 70x70x55cm	4 095,00	4 217,85	5 103,60	6	25 307,10	5 314,49	30 621,59	
	konvice rychlovarná	1 365,00	1 405,95	1 701,20	6	8 435,70	1 771,50	10 207,20	
	policevka skříň otevřená, 2 ukladací úrovně, 79x80x40cm	1 820,00	1 874,60	2 268,27	6	11 247,60	2 362,00	13 609,60	
	obyčejné konferenční židle	637,00	656,11	793,89	12	7 873,32	1 653,40	9 526,72	
	kontejner pod stůl, mobilní, 4 zásuvky, 59x43x55cm	3 559,00	3 665,77	4 435,58	12	43 989,24	9 237,74	53 226,98	
D24	učebna hudeb. Výchovy - 2.np 2.09								267 504,90
	lavice	4 550,00	4 686,50	5 670,67	17	79 670,50	16 730,81	96 401,31	
	židle	1 501,50	1 546,55	1 871,32	35	54 129,08	11 367,11	65 496,18	
	katedra dlouhá	9 100,00	9 373,00	11 341,33	1	9 373,00	1 968,33	11 341,33	
	tabule magnetická 200x120cm	23 660,00	24 369,80	29 487,46	1	24 369,80	5 117,66	29 487,46	
	odpadkový koš, plastový	273,00	281,19	340,24	1	281,19	59,05	340,24	
	REPRO OZVUČENÍ popis: Aktivní reproduktory k Interaktivním tabulím SMART Board 660, 680, 685, 690. 680i2, 2 x USB	3 185,00	3 280,55	3 969,47	4	13 122,20	2 755,66	15 877,86	
	AV ZESILOVAČ popis: minimální hud. výkon 60W, vstup min 2x jack 3,5 nebo 6,3 mm line/mic, výstup 2x XLR 3 pin, regulace úrovně signálu	9 100,00	9 373,00	11 341,33	1	9 373,00	1 968,33	11 341,33	
	skříň s dveřmi 120x80x42cm	3 640,00	3 749,20	4 536,53	6	22 495,20	4 723,99	27 219,19	
D26	kmen.třída na schodech - 2.np 2.10								450 477,63
	sestava židle+stůl do posluchárny komplet, jedno a dvojmístná	9 100,00	9 373,00	11 341,33	34	318 682,00	66 923,22	385 605,22	
	katedra dlouhá	5 460,00	5 623,80	6 804,80	1	5 623,80	1 181,00	6 804,80	
	židle	2 639,00	2 718,17	3 288,99	1	2 718,17	570,82	3 288,99	
	odpadkový koš, plastový	273,00	281,19	340,24	1	281,19	59,05	340,24	
	REPRO OZVUČENÍ popis: Aktivní reproduktory k Interaktivním tabulím SMART Board 660, 680, 685, 690. 680i2, 2 x USB	3 185,00	3 280,55	3 969,47	4	13 122,20	2 755,66	15 877,86	
	AV ZESILOVAČ popis: minimální hud. výkon 60W, vstup min 2x jack 3,5 nebo 6,3 mm line/mic, výstup 2x XLR 3 pin, regulace úrovně signálu	9 100,00	9 373,00	11 341,33	1	9 373,00	1 968,33	11 341,33	
	skříň s dveřmi 120x80x42cm	3 640,00	3 749,20	4 536,53	6	22 495,20	4 723,99	27 219,19	
D27	Kmen.třída - 2.np 2.24								223 480,91
	lavice dvojmístná	4 550,00	4 686,50	5 670,67	17	79 670,50	16 730,81	96 401,31	
	židle	1 501,50	1 546,55	1 871,32	35	54 129,08	11 367,11	65 496,18	
	katedra	5 460,00	5 623,80	6 804,80	1	5 623,80	1 181,00	6 804,80	
	odpadkový koš, plastový	273,00	281,19	340,24	1	281,19	59,05	340,24	
	REPRO OZVUČENÍ popis: Aktivní reproduktory k Interaktivním tabulím SMART Board 660, 680, 685, 690. 680i2, 2 x USB	3 185,00	3 280,55	3 969,47	4	13 122,20	2 755,66	15 877,86	
	AV ZESILOVAČ popis: minimální hud. výkon 60W, vstup min 2x jack 3,5 nebo 6,3 mm line/mic, výstup 2x XLR 3 pin, regulace úrovně signálu	9 100,00	9 373,00	11 341,33	1	9 373,00	1 968,33	11 341,33	
	skříň s dveřmi 120x80x42cm	3 640,00	3 749,20	4 536,53	6	22 495,20	4 723,99	27 219,19	
D28	Učebna fyzika - 2.np 2.28								315 345,68
	lavice	7 280,00	7 498,40	9 073,06	17	127 472,80	26 769,29	154 242,09	
	židle	1 501,50	1 546,55	1 871,32	35	54 129,08	11 367,11	65 496,18	
	katedra	9 100,00	9 373,00	11 341,33	1	9 373,00	1 968,33	11 341,33	
	tabule magnetická třídílná 200+100+100x120cm	23 660,00	24 369,80	29 487,46	1	24 369,80	5 117,66	29 487,46	
	odpadkový koš, plastový	273,00	281,19	340,24	1	281,19	59,05	340,24	
	REPRO OZVUČENÍ popis: Aktivní reproduktory k Interaktivním tabulím SMART Board 660, 680, 685, 690. 680i2, 2 x USB	3 185,00	3 280,55	3 969,47	4	13 122,20	2 755,66	15 877,86	
	AV ZESILOVAČ popis: minimální hud. výkon 60W, vstup min 2x jack 3,5 nebo 6,3 mm line/mic, výstup 2x XLR 3 pin, regulace úrovně signálu	9 100,00	9 373,00	11 341,33	1	9 373,00	1 968,33	11 341,33	
	skříň s dveřmi 120x80x42cm	3 640,00	3 749,20	4 536,53	6	22 495,20	4 723,99	27 219,19	
D30	chodba 2.np								237 033,80
	lavička(pro 4 osoby)	10 920,00	11 247,60	13 609,60	4	44 990,40	9 447,98	54 438,38	
	prosklená knihovna, 120x200x50cm	13 650,00	14 059,50	17 012,00	3	42 178,50	8 857,49	51 035,99	
	vitrína velká 51x176x51cm	13 195,00	13 590,85	16 444,93	8	108 726,80	22 832,63	131 559,43	

SEZNAM PŘEDÁVANÉHO INVENTÁŘE

Dlouhodobý drobný hmotný majetek

výrobní číslo	popis zařízení	cena za ks bez DPH	cena za ks bez DPH vč. VRN	cena za ks s DPH vč. VRN	ks	cena celkem bez DPH vč. VRN	DPH 21%	cena celkem vč. DPH vč. VRN
	pracovní stůl 74x120x80 cm	3 185,00	3 280,55	3 969,47	42	137 783,10	28 934,45	166 717,55
	kancelářská židle	1 820,00	1 874,60	2 268,27	22	41 241,20	8 660,65	49 901,85
	skříň 79x80x42cm	2 953,00	3 041,59	3 680,32	60	182 495,40	38 324,03	220 819,43
	skříň 221x80x42cm	6 006,00	6 186,18	7 485,28	11	68 047,98	14 290,08	82 338,06
	odpadkový koš, plastový	273,00	281,19	340,24	43	12 091,17	2 539,15	14 630,32
	jednice malá	4 095,00	4 217,85	5 103,60	11	46 396,35	9 743,23	56 139,58
	konvice rychlovarná	1 365,00	1 405,95	1 701,20	11	15 465,45	3 247,74	18 713,19
	police skříň otevřená, 2 ukladací úrovně, 79x80x40cm	1 820,00	1 874,60	2 268,27	11	20 620,60	4 330,33	24 950,93
	obyčejná konferenční židle	637,00	656,11	793,89	22	14 434,42	3 031,23	17 465,65
	kontejner pod stůl, mobilní, 4 zásuvky, 58x43x55cm	3 559,00	3 665,77	4 435,58	22	80 646,94	16 935,86	97 582,80
	skříň s dveřmi 120x80x42cm	3 640,00	3 749,20	4 536,53	52	194 958,40	40 941,26	235 899,66
	lavice vytvářejí výchova	3 185,00	3 280,55	3 969,47	17	55 769,35	11 711,56	67 480,91
	židle	1 501,50	1 546,55	1 871,32	175	270 645,38	56 836,53	327 481,90
	katedra	3 640,00	3 749,20	4 536,53	1	3 749,20	787,33	4 536,53
	tabule magnetická 200x120cm	23 680,00	24 369,80	29 487,46	2	48 739,60	10 235,32	58 974,92
	regál na výkresy, skříň otevřená, 6 ukladacích úrovní, 221x80x40cm	3 640,00	3 749,20	4 536,53	1	3 749,20	787,33	4 536,53
	stoly na kreslení	1 638,00	1 687,14	2 041,44	15	25 307,10	5 314,49	30 621,59
	AV ZESILOVAC popis: minimální hud. výkon 60W, vstup min 2x jack 3,5 nebo 6,3 mm line/mic, výstup 2x XLR 3 pin, regulace úrovně signálu	9 100,00	9 373,00	11 341,33	9	84 357,00	17 714,97	102 071,97
	REPRO OZVUCENÍ popis: Aktivní reproduktory k interaktivním tabulím SMART Board 660, 680, 685, 690, 680i2, 2 x USB	9 100,00	9 373,00	11 341,33	4	37 492,00	7 873,32	45 365,32
	skříň výkresová A0, přístrojová 44x134x101cm	10 738,00	11 060,14	13 382,77	2	22 120,28	4 645,26	26 765,54
	sestava židle+stůl do posuchárny, komplet	9 100,00	9 373,00	11 341,33	68	637 364,00	133 846,44	771 210,44
	tabule plynová 500x120cm	23 660,00	24 369,80	29 487,46	1	24 369,80	5 117,66	29 487,46
	katedra dlouhá	9 100,00	9 373,00	11 341,33	2	18 746,00	3 936,66	22 682,66
	katedra	9 100,00	9 373,00	11 341,33	1	9 373,00	1 968,33	11 341,33
	židle	2 639,00	2 718,17	3 288,99	2	5 436,34	1 141,63	6 577,97
	REPRO OZVUCENÍ popis: Aktivní reproduktory k interaktivním tabulím SMART Board 660, 680, 685, 690, 680i2, 2 x USB	3 185,00	3 280,55	3 969,47	32	104 977,60	22 045,30	127 022,90
	lavice	4 550,00	4 688,50	5 670,67	34	159 341,00	33 461,61	192 802,61
	katedra 76x130x60cm	4 095,00	4 217,85	5 103,60	3	12 653,55	2 657,25	15 310,80
	tabule třídlná magnetická 200x100x120cm	23 660,00	24 369,80	29 487,46	2	48 739,60	10 235,32	58 974,92
	lavice počítačová 74x180x60cm	7 280,00	7 498,40	9 073,06	20	149 968,00	31 493,28	181 461,28
	židle	2 275,00	2 343,25	2 835,33	42	98 416,50	20 667,47	119 083,97
	lavice (pro 4 osoby)	10 820,00	11 247,60	13 609,60	10	112 476,00	23 619,96	136 095,96
	prosklená knihovna 120x200x50cm	13 650,00	14 059,60	17 012,00	6	84 357,00	17 714,97	102 071,97
	vitřina velká 51x170x51cm	13 195,00	13 590,85	16 444,93	16	217 453,60	45 665,26	263 118,86
	Kovový stojan na 10 kol oboustranný	6 370,00	6 561,10	7 938,93	1	6 561,10	1 377,83	7 938,93
	úklidový vozík	15 925,00	16 402,75	19 847,33	2	32 805,60	6 889,16	39 694,76
	police 140x40x30cm	2 275,00	2 343,25	2 835,33	1	2 343,25	492,08	2 835,33
	katedra	5 460,00	5 623,80	6 804,80	2	11 247,60	2 362,00	13 609,60
	lavice dvojmístná	4 550,00	4 688,50	5 670,67	17	79 670,50	16 730,81	96 401,31
	lavice	7 280,00	7 498,40	9 073,06	17	127 472,80	26 769,29	154 242,09
	police 140x40x30cm	1 820,00	1 874,60	2 268,27	1	1 874,60	393,67	2 268,27
	ventilátor lavice kovová - Zlin 1	3 670,00	3 777,10	4 449,29	8	29 416,80	6 177,53	35 594,33
	stolky - kovové hranatá zahradní stůl RONNY HR70 PL	4 277,00	4 405,31	5 330,43	10	44 053,10	9 251,15	53 304,25
	HP 2530-24G Switch - propojení síťových PC rozvodů s novou optikou síti	17 086,00	17 598,58	21 294,28	1	17 598,58	3 695,70	21 294,28
	HP 2520 48 G Switch - hromadný - 48x	27 125,00	27 938,75	33 805,89	4	111 755,00	23 466,55	135 221,55
	Repro SP1631	1 234,30	1 271,33	1 538,31	30	38 139,67	8 009,37	46 149,04
	Ventilátor reproduktor DPT 612	2 989,00	3 078,67	3 725,19	2	6 157,34	1 293,04	7 450,38
	MD 100 mikrolon	746,10	768,48	929,86	1	768,48	161,38	929,86
	MBO 600 bezdrátový mikrolon	4 025,20	4 145,96	5 016,61	1	4 145,96	870,65	5 016,61
	Kamera IP P2B122	17 353,50	17 874,11	21 627,67	2	35 748,22	7 507,12	43 255,33
	Kamera IP3122	8 289,90	8 538,60	10 331,70	2	17 077,19	3 586,21	20 663,40
	Ventilátor kryt pro P2B122 s vyhříváním	6 480,50	6 644,92	8 030,35	2	11 289,83	2 370,86	13 660,69
	Ventilátor kryt pro 3122 s vyhříváním	3 914,70	4 032,14	4 878,89	2	8 064,28	1 693,50	9 757,78
	Projekční metná keramická tabule 16:10 189x118 (2210topřička)	16 040,10	16 521,30	19 990,78	5	82 606,52	17 347,37	99 953,88
	Projekční plátno elektrické 16:9x296cm - bílý tubus 16:9	22 844,76	23 530,10	28 471,42	2	47 060,21	9 882,64	56 942,85
	Ideal Centre C190 11017U/500GB/2G/HDMI8	11 615,00	11 963,45	14 475,77	85	1 016 893,25	213 547,58	1 230 440,83
	ACER MT V206HQLAB, 50cm (19.5") LED, 1600 x 900, 100M:1, 200cd/m2, 5ms, Black, Energy Star 6.0	2 945,00	3 033,35	3 670,35	85	257 834,75	54 145,30	311 980,05
	Idea Centre H520 TWR G2030/500G/4G/DVD/16GB/8	13 801,00	14 215,03	17 200,19	6	85 290,18	17 910,94	103 201,12
	ACER MT V206HQLAB, 50cm (19.5") LED, 1600 x 900, 100M:1, 200cd/m2, 5ms, Black, Energy Star 6.0	2 945,00	3 033,35	3 670,35	6	18 200,10	3 822,02	22 022,12
	Řídicí jednotka SPY - notebook Lenovo vč. příslušenství (CD)	17 000,00	17 510,00	21 187,10	1	17 510,00	3 677,10	21 187,10
	SW pro 16 kamer IP (CD)	16 248,80	16 706,26	19 004,58	1	16 706,26	3 508,32	20 214,58
	Ustředna EZS SIEMENS SPC 5330	23 644,00	24 353,32	29 467,52	1	24 353,32	5 114,20	29 467,52
	Ustředna do HV pro ozvučení učeben OMNITRONIC MPZ 250.6	13 015,10	13 405,55	16 220,72	1	13 405,55	2 815,17	16 220,72

Cena celkem bez DPH

Cena celkem vč. DPH

Výše uvedené vnitřní vybavení zástupci objednatele přebírají a současně předávají zástupci uživatele.

Za zhotovitele:

P. SMILAUER

P. PROCHÁZKA

Za uživatele:

ING. J. MAREK

M. KERNÍČEK

TDS:

J. KAPRÁK

Za objednatele:

P. JEDLIČKA

D18	WC chlapci a dívky u učeben odpadkový koš, plastový	273,00	281,19	340,24	6	1 687,14	354,30	2 041,44
D32	úklidová komora odpadkový koš, plastový úklidový vozík police 140x40x30cm	273,00 15 925,00 1 820,00	281,19 16 402,75 1 874,60	340,24 19 847,33 2 268,27	1 1 1	281,19 16 402,75 1 874,60	59,05 3 444,68 393,67	22 455,84 340,24 19 847,33 2 268,27
D1	atrium venkovní lavička kovová - Zlín 1	3 570,00	3 677,10	4 449,29	8	29 416,80	6 177,53	35 594,33
D33	vnitřní dvůr stolky - kovové hranaté zahradní stůl RONNY HR70 PL	4 277,00	4 405,31	5 330,43	10	44 053,10	9 251,15	53 304,25
D1	Strukturované rozvody HP 2530-24G Switch - propojení stávajících PC rozvodů s novou optickou sítí HP 2920 48 G Switch - řízený - 48x	17 086,00 27 125,00	17 598,58 27 938,75	21 294,28 33 805,89	1 4	17 598,58 111 755,00	3 695,70 23 468,55	21 294,28 135 223,55
D3	Místní rozhlas Repro SPT631	1 234,30	1 271,33	1 538,31	30	38 139,87	8 009,37	46 149,24
D4	Ozvučení učeben Venkovní reproduktor DPT 612 MD 100 mikrofon MBD 800 bezdrátový mikrofon	2 989,00 746,10 4 025,20	3 078,67 768,48 4 145,96	3 725,19 929,86 5 016,61	2 1 1	6 157,34 768,48 4 145,96	1 293,04 161,38 870,65	13 396,85 7 450,38 929,86 5 016,61
D6	Kamery CCTV Kamera IP PZ6122 Kamera IP3122 Venkovní kryt pro PZ6122 s vyhříváním Venkovní kryt pro 3122 s vyhříváním	17 353,50 8 289,90 5 480,50 3 914,70	17 874,11 8 538,60 5 644,92 4 032,14	21 627,67 10 331,70 6 830,35 4 878,89	2 2 2 2	35 748,21 17 077,19 11 289,83 8 064,28	7 507,12 3 586,21 2 370,86 1 693,50	87 337,20 43 255,33 20 663,40 9 757,78
D4	učebna výtvarné výchovy 1.np 5. etapa 1.36 Projekční matná keramická tabule 16:10 189x118 (221úhlopříčka)	16 040,10	16 521,30	19 990,78	1	16 521,30	3 469,47	19 990,78
D6	kmen.třída na schodech - 1.np 1.38 Projekční plátno elektrické 168x 299cm - bílý tubus 16:9	22 844,76	23 530,10	28 471,42	1	23 530,10	4 941,32	28 471,42
D8	Kmen.třída - 1.np 1.53 Projekční matná keramická tabule 16:10 189x118 (221úhlopříčka)	16 040,10	16 521,30	19 990,78	1	16 521,30	3 469,47	19 990,78
D10	spec. Učebna jazyka - 1.np 1.57, 1.58 Projekční matná keramická tabule 16:10 189x118 (221úhlopříčka)	16 040,10	16 521,30	19 990,78	2	33 042,61	6 936,95	39 981,55
D24	učebna hudeb. Výchovy - 2.np 2.09 Projekční matná keramická tabule 16:10 189x118 (221úhlopříčka)	16 040,10	16 521,30	19 990,78	1	16 521,30	3 469,47	19 990,78
D26	kmen.třída na schodech - 2.np 2.10 Projekční plátno elektrické 168x 299cm - bílý tubus 16:9	22 844,76	23 530,10	28 471,42	1	23 530,10	4 941,32	28 471,42
	PC + nábytek - vn. vybavení Ideal Centre Q190 tiny/ 1017U/ 500GB/ 2G/ HD/W8 ACER MT V206HQLab, 50cm (19.5") LED, 1600 x 900, 100M:1, 200cd/m2, 5ms, Black, Energy Star 6.0 Idea Centre H520 TWR G2030/500G/4G/DVD/NV1G/W8 ACER MT V206HQLab, 50cm (19.5") LED, 1600 x 900, 100M:1, 200cd/m2, 5ms, Black, Energy Star 6.0	11 615,00 2 945,00 13 801,00 2 945,00	11 963,45 3 033,35 14 215,03 3 033,35	14 475,77 3 670,35 17 200,19 3 670,35	85 85 6 6	1 016 893,25 257 834,75 85 290,18 18 200,10	213 547,58 54 145,30 17 910,94 3 822,02	1 667 644,12 1 230 440,83 311 980,05 22 022,12
	Řídicí jednotka SPY - notebook Lenovo vč. příslušenství (CD) SW pro 16 kamer IP (CD) Ústředna EZS SIEMENS SPC 5330 Ústředna do HV pro ozvučení učeben OMNITRONIC MPZ 250.6	17 000,00 15 248,80 23 644,00 13 015,10	17 510,00 15 706,26 24 353,32 13 405,55	21 187,10 19 004,58 29 467,62 16 220,72	1 1 1 1	17 510,00 15 706,26 24 353,32 13 405,55	3 677,10 3 298,32 5 114,20 2 815,17	21 187,10 19 004,68 29 467,62 16 220,72
Cena celkem bez DPH								5 213 832,24

Za zhotovitele:

Za uživatele:

TDS:

Za objednatele:

V. ZERNER - May 1971

Gymnázium Jateční ul., dostavba areálu 5. etapa
SEZNAM PŘEDÁVANÉHO INVENTÁŘE

Dlouhodobý hmotný majetek

výrobní číslo	popis zařízení	cena za ks bez DPH	cena za ks bez DPH vč. VRN	cena za ks s DPH vč. VRN	ks	cena celkem bez DPH vč. VRN	DPH 21%	cena celkem vč. DPH vč. VRN
	Kmen.třída na schodech - 2.np 2.10 tabule pylonová 400x120	39 250,00	40 427,50	48 917,28	1	40 427,50	8 489,78	48 917,28
	Kmen.třída - 2.np 2.24 tabule pylonová 400x120	48 570,00	50 027,10	60 532,79	1	50 027,10	10 505,69	60 532,79
	učebna výtvarné výchovy 1.np 1.36 pec na keramiku Röhde TE 100 MCC+s TC 304	136 500,00	140 595,00	170 119,95	1	140 595,00	29 524,95	170 119,95
	učebna hudeb. Výchovy - 2.np 2.09 piano (1x Roland, 1x Nord piano)	72 800,00	74 984,00	90 730,64	2	149 968,00	31 493,28	181 461,28
	WC chlapci a dívky u učeben							203 520,79
	čisticí stroj HAKO Hakkomatic B 30 CL	163 300,00	168 199,00	203 520,79	1	168 199,00	35 321,79	203 520,79
	učebna výtvarné výchovy 1.np 1.36 Epson EB-485Wi	56 598,82	58 296,78	70 539,11	1	58 296,78	12 242,32	70 539,11
	Kmen.třída na schodech - 1.np 1.38 Epson EB-1940W	55 867,30	57 543,32	69 627,42	1	57 543,32	12 084,10	69 627,42
	Kmen.třída - 1.np 1.53 Epson EB-485Wi	56 598,82	58 296,78	70 539,11	1	58 296,78	12 242,32	70 539,11
	spec. Učebna jazyka - 1.np 1.57, 1.58 Epson EB-485Wi	55 372,00	57 033,16	69 010,12	2	114 066,32	23 953,83	138 020,25
	učebna hudeb. Výchovy - 2.np 2.09 Epson EB-485Wi	56 598,82	58 296,78	70 539,11	1	58 296,78	12 242,32	70 539,11
	Kmen.třída na schodech - 2.np 2.10 Epson EB-1940W	50 673,00	52 193,19	63 153,76	1	52 193,19	10 960,57	63 153,76
	Kmen.třída - 2.np 2.24 Epson EB-1940W	50 673,00	52 193,19	63 153,76	1	52 193,19	10 960,57	63 153,76
	Interaktivní tabule SMART Board 685	69 847,46	71 942,88	87 050,89	1	71 942,88	15 108,01	87 050,89
	spec. Učebna fyzika - 2.np 2.28 Epson EB-1940W	50 673,00	52 193,19	63 153,76	1	52 193,19	10 960,57	63 153,76
	Interaktivní tabule SMART Board 685	69 847,46	71 942,88	87 050,89	1	71 942,88	15 108,01	87 050,89
	PC + nábytek - vn. vybavení Multifunkční zařízení Kyocera TASKalfa 3050ci + systém řízení tisku MyQ, záruka 2 roky	127 156,00	130 970,68	158 474,52	2	261 941,36	55 007,69	316 949,05
Cena celkem bez DPH						1 468 123,29	306 205,89	1 764 329,18

Výše uvedené vnitřní vybavení zástupci objednatele přebírají a současně předávají zástupci uživatele.

Za zhotovitele:

V. CHALUPČEK
V. PROCHÁZKA

Za uživatele:

ING. A. DYRČ -
K. KAPRÁLEK

TDS:

V. KAPRÁLEK

Za objednatele:

V. ČERNÝ

	výrobní číslo	popis zařízení	cena za ks bez DPH	cena za ks bez DPH vč. VRN	ks	cena celkem bez DPH	DPH 21%	cena celkem vč. DPH
	D1	6.etapa - venkovní hřiště						231664,74
2	Pol322	sada sloupků na volejbal	16 065,00	/16 546,95	3	49 640,85	10 424,58	60 065,43
3	Pol323	sada sloupků na tenis	9 103,50	✓ 9 376,61	2	18 753,21	3 938,17	22 691,38
4	Pol324	sít' tenisová	5 145,00	✓ 5 299,35	2	10 598,70	2 225,73	12 824,43
5	Pol325	sít' volejbalová	4 704,00	✓ 4 845,12	3	14 535,36	3 052,43	17 587,79
7	Pol327	venkovní lavička	5 250,00	✓ 5 407,50	6	32 445,00	6 813,45	39 258,45
8	Pol328	odpadkový koš venkovní	12 600,00	✓12 978,00	1	12 978,00	2 725,38	15 703,38
10	Pol330	betonový stůl na stolní tennis	15 645,00	✓16 114,35	2	32 228,70	6 768,03	38 996,73
9 (D)	Pol 329a	Branky na florbal	9 844,00	✓10 139,32	2	20 278,64	4 258,51	24 537,15
	D3	naučná stezka - 6.etapa						240 523,43
11	Pol328	odpadkový koš venkovní	12 600,00	✓12 978,00	7	90 846,00	19 077,66	109 923,66
12	Pol331	venkovní lavička pro 4 osoby	3 570,00	✓ 3 677,10	13	47 802,30	10 038,48	57 840,78
13	Pol332	řadový stojan na kola - kovový	2 100,00	✓ 2 163,00	3	6 489,00	1 362,69	7 851,69
14	Pol333	kovová vitrina venkovní	6 510,00	✓ 6 705,30	8	53 642,40	11 264,90	64 907,30
		Cena celkem bez DPH				390 238,16	81 950,01	472 188,17

Výše uvedené vnitřní vybavení zástupci objednatele přebírají a současně předávají zástupci uživatele.

Р. П'ЯЛУПЕЦЬКИЙ -

IND. DYTET

p. PLEUM -

р. Котляков - В. С. С.

D. KAPPER

р. Стыгасуу! 14/11

Gymnázium Jateční ul., dostavba areálu 6. etapa
SEZNAM PŘEDÁVANÉHO INVENTÁŘE

FA 14/KDF 3368

Dlouhodobý hmotný majetek

	výrobní číslo	popis zařízení	cena za ks bez DPH	cena za ks bez DPH vč. VRN	ks	cena celkem bez DPH	DPH 21%	cena celkem vč. DPH
	D1	6.etapa - venkovní hřiště						374577,96
6	Pol326	basketbalové koše vč. desky a stojanu	37 632,00	38 760,96	6	232 565,76	48 838,81	281 404,57
1	Pol321	házenkářské branky	37 380,00	38 501,40	2	77 002,80	16 170,59	93 173,39
Cena celkem bez DPH						309 568,56	65 009,40	374 577,96

Výše uvedené vnitřní vybavení zástupci objednatele přebírají a současně předávají zástupci uživatele.

Za zhotovitele: p. CHALUPECKÝ -

Za uživatele:

p. PLECITÝ -

ING. VYTRČ -

TDS:

Za objednatele:

p. KAŠPER -

p. ČERNÝ -